
COMUNE DI MAGLIONE
Citta' Metropolitana di Torino

Piazza XX Settembre n. 4 - MAGLIONE

T el. 0161 1400123 - fax 0161 1 400257
P. lvA 01956170011

OGGETTO:

AREA AMMINISTRATIVE E CONTABILE

DETERMINAZIONE N. 6 DEL I8IOII2O21

Impegno di spesa per i pagamenti energia elettrica, spese telefoniche, riscaldamento'

fornitura acqua potatità per uffici, stabili e servizi comunali per I'anno

2021

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n.31 del 13.06.2019 di attribuzione della responsabilità del

servizio;

coNSIDERATO che occorre procedere all'impegno della spesa per quanto di seguito elencato;

VISTo il regolamento comunale per I'esecuzione in economia di lavori, servizi e forniture e per l'atfidamento

degli incarichi professionali esterni approvato con deliberazione del consiglio comunale n' 33 del

27.09.2007;

VISTO l'art. 36, comma 2, lett. A), del D.Lgs' 18'04'2016, n' 50;

VISTO il regolamento comunale per I'organizzazione degli uffici e dei servizi;

VISTO il vigente regolamento di contabilità;

RITENUTO che l'istruttoria preordinata all'emanazione del presente atto consente di attestare la regolarità e

la correttezza di quest,ultimo ai sensi e per òii ettetti di quanto dispone l'art.147 bis del D'Lgs' 26712000;

DETERMINA

Dl APPROVARE la narrativa e, per I'effetto IMPEGNARE:

PER ENERGIA ELETTRICA:

1. La somma di € g.ooo,oo IVA compresa, a favore di Enel Sole S.r.l. sede di Torino, per la gestione

impianti iiluminazione pubblica al cap. 08.01.1 Voce 2890 del bilancio di previsione202l in fase di

elaborazione;

2.La somma di € 1.OOO,OO IVA compresa, a favore di servizio nazionale, per la gestione impianti

illuminazione pubblica al cap. 08.01.1 Voce 2890 del bilancio di previsione 2021 in fase di

elaborazione;

3. La somma di € 13.OOO,0O IVA compresa, a favore di chiurlo s.r.l., per la gestione impianti

illuminazione pubbtica al cap. og.o1.1 Voce 2890/1/99 del bilancio di previsione 2021 in fase di

elaborazione;

4. La somma di € 5OO,OO IVA compresa, a favore di chiurlo s.r.l., per l'energia del cimitero comunale

12.Og.1yoce 4210/1/g9 del bilancio di previsione 2021 in fase di elaborazione;

5. La somma di€ 1.0oo,oo lvA compresa, a favore di chiurlo s.r.l., per I'energia del palazzo comunale

al cap. 01.0.1 Voce 14011199 del bilancio di previsione 2021 in fase di elaborazione;



6. La somma di € 2.600,00 IVA compresa, a favore di Chiurlo S.r.l., per l'energia dell'edificio ex scuole'e

centro socio culturale al cap.01.11.1 Voce 800/'ll99 del bilancio di previsione 2021 in fase di

elaborazione;

7. La somma di € 900,00 IVA compresa, a favore di Chiurlo S.r.l., per l'energia elettrica presso gli

impianti sportivi al cap. 06.01.'l Voce 234Oh 199 del bilancio di previsione 2021 in fase di

elaborazione.

PER SERVIZI TELEFONICI:

1. La somma di € 500,00 IVA compresa, a favore di Wind 3 per le ricariche di n. 2 cellulari in dotazione al
Sindaco e alla Polizia Municipale al cap.01.02.1 Voce 140/1/99 del bilancio di previsione 2021 in

fase di elaborazione;

2 La somma di € 800,00 IVA compresa, a favore di Cantatore Five Networks S.r.l. per canoni e traffico
telefonico linea fissa e fax al cap. O'1.02.1 Voce l4ohlgg del bilancio di previsione 2021 in fase di
elaborazione;

3. La somma di € 500,00 lvA compresa, a favore di IM s.p.a. per noteggio impianto telefonico
principale al cap. 01.02.1 Voce 140/'ll99 del bilancio di previsione 2021 in fase di elaborazione.

PER FORNITURE GAS METANO:

1 La somma di € 800,00 IVA compresa, a favore di ENGIE ltalia S.p.a. per la fornitura dl gas metano
per edificio ex scuole e centu'o socio culturale al cap. 01.11.1 Voce gOO/1/99 del bilancio di
previsione 2021 in fase di etaborazione;

2 La somma di € 1 500,00 IVA compresa, a favore di ENGIE ltalia S.p.a. per la fornitura di gas metano
pet il palazzo comunale al cap. 01.02.1 Voce 14ot1lgg del bilancio di previsione 202,1 in fase di
elaborazioni;

3 La somma di € 200,00 IVA compresa, a favore di ENGIE ltalia S.p.a. per la fornitura di gas metano
per impianti sportivi al cap 06.01 .1 voce 234ot1tgg del bilancio di previsione 2O2o in fase di
elaborazione.

FORNITURE IDRICHE

'l La somma di € 75,00 rvA compresa, a favore di SMAT s.p.a. per ra fornitura di acqua potabire per ir
palazzo comunale al cap 01.02.1 Voce 140/1/99 del bilancio di previsione 2021 in fase di
elaborazione;

2. La somma di € 100,00 rvA compresa, a favore di sMAT s.p a. per ra fornitura di acqua potabire per ex
scuole e centro socio culturale al cap. 01.1'1.1 Voce 8oo/1/99 del bilancio di previsione 2Oz1 in iase
di elaborazione;

3. La somma di € 200,00 rvA compresa, a favore di sMAT s.p.a. per ra fornitura di acqua potabire per
impianti sportivi e fontanelle cap. 06.01.1 Voce 2340/1/99 del bitancio di previsione 202.1 in fase di
elaborazione;

4. La somma di € 100,00 rvA compresa, a favore di sMAT s.p.a. per ra fornitura di acqua potabire per
parco Vicolo Gioberti, peso pubblico, fontanella degli Elefanti, presa antincendio al cap. 04.0S,1
Voce 470t113 del bilancio di previsione 2021 in fase di elaborazione;



Sulla presente determinazione si appone, ai sensi dell'art. 151, comma 4 e 147 bis, comma 1, D.Lgs
26712000, il visto di regolarità contabile con attestazione di copertura finanziaria.

Si attesta altresì, ai sensi dell'art. 9 D.Lgs 7812009, convertito con legge 102t2009, il preventivo
accertamento della compatibilità del programma dei pagamenti conseguente al presente atto con le regole di
finanza pubblica e la programmazione deiflussi di cassa.


